
О проекте Указа Президента Республики Казахстан "О реорганизации Консульства 
Республики Казахстан в Канаде"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 марта 2004 года N 326
      Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      Внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан проект Указа 
Президента Республики Казахстан "О реорганизации Консульства Республики 
Казахстан в Канаде".
      П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Республики Казахстан
проект

       Указ Президента Республики Казахстан О реорганизации Консульства 
Республики Казахстан в Канаде

      В целях активизации двустороннего сотрудничества между Республикой Казахстан 
и  К а н а д о й  п о с т а н о в л я ю :  
      1. Реорганизовать Консульство Республики Казахстан в Канаде путем 
преобразования в Посольство Республики Казахстан в Канаде. 
      2. Правительству Республики Казахстан принять необходимые меры, вытекающие 
и з  н а с т о я щ е г о  У к а з а .  
      3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.
      П р е з и д е н т  
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


